
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от A5.0S 10 БР № AA&S-lru

О внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области 
от 03.10.2017 № 1693-п «Об утверждении
административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению 
муниципального земельного контроля в отношении 
расположенных в границах муниципального 
образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области объектов земельных отношений»
(в редакции постановления от 16.10.2018 № 1640-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, на основании протеста и.о. Сорочинского 
межрайонного прокурора от 20.05.2020 № 7-1-2020 «На постановление от 03.10.2017 № 
1693-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной 
функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении 
расположенных в границах муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области объектов земельных отношений», администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 03.10.2017 № 1693-п «Об утверждении административного 
регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 
земельного контроля в отношении расположенных в границах муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области объектов земельных 
отношений» (в редакции постановления от 16.10.2018 № 1640-п) следующие изменения:

1.1. В пункте 22 Административного регламента слова «Блок-схема исполнения
муниципальной функции представлена в приложении № 1 к настоящему
Административному регламенту» исключить.

1.2. Приложение № 1 к Административному регламенту исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом 
Павлову Е.А.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования на Портале 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в 
сети в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ml.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., Шамбазовой Г.Г., Рябых Е.С., прокуратуре

http://www.sorochinsk56.ml

